
 

EcoPro50

EcoPro
 

Hliníkový přenosný projektor

1 000 lumenů / 10 W

Odolný proti nárazu a vodě

Výdrž baterie: 3 h (6 h v režimu
Eco)

 

RC520C1 Jasné bílé světlo, které usnadní práci
Přenosné hliníkové nabíjecí světlo projektoru

Malá, ale výkonná; všestranná, ale přesto robustní – nabíjecí pracovní svítilna LED

Philips EcoPro50 produkuje jasné bílé světlo, které potřebujete pro osvětlení

tmavých ploch. Využijte až 6 hodin nepřetržitého používání předtím, než je

potřeba baterii dobít.

Silné jasné bílé světlo

Výkonné bílé světlo (1 000 lumenů / 10 W) osvítí velké prostory

Robustní svítilna pro každodenní použití

Odolnost proti nárazu prokázána pomocí nárazových zkoušek

Voděodolné provedení proti postříkání

Univerzální a snadno ovladatelná

Magnetické příslušenství pro upevnění svítilny, když potřebujete mít volné ruce

Dobíjejte ostatní zařízení pomocí praktického portu USB

Otočná rukojeť vám umožňuje světlo umístit, když potřebujete mít volné ruce

Nabíjecí baterie s indikátorem výdrže baterie

Indikátor ukazuje, jak dlouho baterie vydrží

Nabíjecí baterie poskytuje na jedno nabití až 6 hodin provozu



EcoPro50 RC520C1

Přednosti
Výkonné světlo pro práci

Ať už potřebujete osvítit pracoviště,

přechodně nahradit nástěnnou lampu nebo

ozářit venkovní aktivity, svítilna Philips

EcoPro50 skvěle osvítí velké tmavé prostory.

Díky výkonu 1 000 lumenů (10 W) vám její

stálé jasné světlo poskytne mimořádně široké

osvětlení. Pokud potřebujete méně světla a

delší životnost baterie, můžete ji přepnout do

režimu Eco s výkonem 500 lumenů (5 W).

Odolný proti otřesům

Protože můžete svítilnu Philips EcoPro50

používat pro různé vnitřní i venkovní aktivity,

zajistili jsme, aby vám dlouho vydržela.

Zařízení bylo testováno pomocí nárazových

zkoušek z výšky 1,5 metru a bylo prokázáno,

že vydrží případné pády během používání.

Vodotěsné provedení

Protože můžete svítilnu Philips EcoPro50

používat pro různé vnitřní i venkovní aktivity,

byla navržena tak, aby obstála i v náročných

podmínkách. Jelikož je zařízení voděodolné,

bude nadále fungovat i při postříkání,

například při slabém dešti.

Univerzální otočná rukojeť

Někdy potřebujete mít při práci za osvětlení

volné ruce, abyste se mohli soustředit na svůj

úkol. 180° otočná rukojeť na zadní straně

svítilny EcoPro50 vám poskytne svobodu při

umístění projektoru podle vašich potřeb.

Rukojeť lze použít také jako háček pro

zavěšení svítilny nebo jako podpěru, takže

svítilna může stát samostatně. Tato

všestrannost umožňuje nasměrovat světlo

přesně tam, kam potřebujete.

Praktický nabíjecí port USB

Svítilnu Philips EcoPro50 lze použít také jako

power banku pro nabíjení jiných zařízení,

například telefonu. Stačí zařízení zapojit do

portu USB na zadní straně svítilny a ihned se

začne nabíjet.

Magnetické příslušenství pro upevnění

Svítilna Philips EcoPro50 je dodávána také

s magnetickým příslušenstvím pro upevnění.

Stačí ho připnout k rukojeti a můžete

projektor připevnit k jakémukoli kovovému

povrchu. Ideální pro použití v garáži nebo na

jiném pracovišti.

Výdrž baterie až 6 hodin

Při plném nabití poskytuje svítilna Philips

EcoPro50 jasné bílé světlo (1 000 lumenů /

10 W) až na 3 hodiny. Pokud potřebujete delší

životnost baterie, stačí svítilnu přepnout do

režimu Eco (500 lumenů / 5 W) a máte

k dispozici 6 hodin nepřetržitého osvětlení.

Indikátor výdrže baterie

Nemusíte si dělat starosti, že se vám svítilna

vybije ve chvíli, kdy ji potřebujete nejvíce. Na

zadní straně svítilny Philips EcoPro50 najdete

indikátor výdrže baterie, který vám přesně

řekne, kolik času vám zbývá, než bude třeba

baterii dobít.



EcoPro50 RC520C1

Specifikace
Informace pro objednávání

Zadání obj.: RC520C1

Objednací kód: 05071745

Elektrické vlastnosti

Kapacita baterie: 4 400 mAh

Příkon: 10 W

Doba výdrže baterie (režim Boost): Až

3 hodiny

Napětí: 3,7 V

Doba provozu baterie (režim Eco): Až 6 hodin

Typ baterie: Li-Ion baterie

Typ nabíjecího kabelu: Nabíjecí

Typ zástrčky: Micro USB

Doba nabíjení baterie: přibližně 5 hodin

Napájecí zdroj: Li-ion 18650 x2

Charakteristika světla

Teplota barev: 6 500 K

Intenzita světla (režim Boost): 1 680 luxů na

vzdálenost 0,5 m

Intenzita světla (režim Eco): 820 luxů na

vzdálenost 0,5 m

Životnost diody LED: Až 30 000 hodin

Úhel paprsku: 110°

Světelný výstup (režim Eco): 500 lumenů

Světelný výstup: 1 000 lumenů

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 7,865 g

Výška: 17 cm

Délka: 57,5 cm

Šířka: 18 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018050717

EAN3: 8719018050724

Informace na obalu výrobku

Výška: 5,6 cm

Délka: 28 cm

Množství v balení / MOQ: 1

Hmotnost s bateriemi: 1212,5 g

Šířka: 15,1 cm

Velikost: Standardní

Délka kabelu: 100 cm

Popis výrobku

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK08

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54

Magnet

Materiály a povrchová úprava: Hliník, sklo

z polykarbonátu, PTU

Světlo s možností orientace: 180° otočná

rukojeť

Odolnost vůči těmto látkám: tuk, olej, dílenská

rozpouštědla

Technologie: LED

Řada: RCH, EcoPro

UV detektor úniku: Ne

Provozní teplota: 0 °C až 40°C

Počet diod LED: 1

Marketingové specifikace

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Nabíjecí

pracovní svítilna

Očekávané výhody: Vidíte lépe, Lepší

výsledky práce

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 11.2.1

12 NC: 8670 001 53716

www.philips.com

http://www.philips.com/

